
Contacto

Teléfono 917407010
Fax 917407046
Correo Electrónico contrataciongr@mde.es

Dirección Postal

Paseo del Pardo nº 43
(28048) El Pardo (Madrid) España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/SP03031000/00000887E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-09-2024 a
las 10:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Administración Económica del Cuarto Militar de S.M. el Rey y Guardia Real
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uY4bR936zlc%3D

Objeto del Contrato: Licencias informaticas

posibilitar la edición de video de la Sección CEMAVDescripción 
Valor estimado del contrato 20.123,97 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 24.350 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.123,97 EUR.

Clasificación CPV
48000000 - Paquetes de software y sistemas de información.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uY4bR936zlc%3D


Lugar

Negociado de contratación de la Guardia Real

Apertura y valoración de las ofertas
económicas

Precio de la oferta más baja 16.752 EUR.
Precio de la oferta más alta 154.450 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Adjudicatario

MEIGO INNOVACION S.L.
NIF B01987627
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.450 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.694,5 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 887
Fecha de Formalización 06/09/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 06/09/2024

Motivación

Motivación Mejor oferta presentada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 04/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/08/2024 a las 08:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/08/2024 a las 10:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Dirección Postal

Paseo de el Pardo 43
(28048) Madrid España

Apertura sobre oferta económica
El día 13/08/2024 a las 12:00 horas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: P=100*Mejor oferta presentada/Oferta licitador ( de acuerdo al cuadro del anexo III)Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NfDwXplB5Rv10HR Jw8TEnQ%3D%3D

ID 0000014129372 |  2024-000956259 | Tue, 10 Sep 2024 10:19:00:933 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
39488182013587277400830683386953250437 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NfDwXplB5Rv10HRJw8TEnQ%3D%3D

